

او با بیان این که بسیج کره زمین را فراخواهد گرفت، پیامبر، بسیج ایران را به عنوان مصداق یک آیه قرآن اعلام کرده بود.

سیداحمد علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی؛



سیداحمد علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد اظهار کرد:

روزی که امام فرمان تشکیل بسیج را صادر کرد، شاید قدرت و عظمت امروز این تشکل برای کسی قابل تصور نبود. امام فرمودند بسیج ارتش ۲۰ میلیونی است اما امروز در تمام جهان بیش از ۱۰۰ میلیون نفر با فرهنگ بسیجی پای دین ایستاده است زیرا امروز تنها انصارا [يمن یک ارتش ۱۰۰ میلیونی است و حزب [لبنان و حشدالشعبی عراق نیز هر کدام بیش از ۲۰ میلیون نفر عضو دارند که همه هم دارای اندیشه بسیجی اند. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی با بیان اینکه در آیه ۵۴ سوره مائده ویژگی‌های بسیج ذکر شده است افزود: بر اساس این آیه بسیجیان خدا را دوست دارند و خدا نیز آنان را دوست دارد، بسیجی‌ها در برابر مردم خاضع اند و در برابر دشمن مقتدر. همچنین بسیجیان در راه خدا جهاد می‌کنند و از هیچ تهاجمی نمی‌ترسند. ویژگی‌هایی که امام در مورد بسیج ذکر کرده‌اند نیز با این آیه تطابق دارد. یکی از تعابیر امام این بود که فرمودند "بسیج مدرسه عشق است" و در این آیه نیز آمده است بسیجیان و خدا هر دو متقابلا عاشق هم هستند. هم چنین امام در مورد بسیج فرمودند بسیج لشکر مخلص خداست، در قرآن نیز آمده است بسیجیان در راه خدا جهاد می‌کنند. امام فرمودند بسیج در تمام برخوردهای فرهنگی و نظامی توانمند است و قرآن نیز می‌فرماید بسیجیان از هیچ چیز نمی‌ترسد.

علم‌الهدی با بیان اینکه بسیجی بودن افتخار است و هرکسی نمی‌تواند بسیجی باشد عنوان کرد:

بسیاری از افراد در عین حال که برای عضویت در بسیج ثبت‌نام کرده‌اند حتی یک روز هم بسیجی نیستند. خداوند در قرآن می‌فرماید بسیجی شدن فضل خداست که به هر که بخواهد می‌دهد. بر اساس روایات موجود پیامبر پس از نزول این آیه که در مورد ویژگی‌های بسیج است خطاب به سلمان فارسی فرمودند آن قومی که خداوند در این آیه در مورد آن‌ها صحبت کرده است از ملت تو هستند یعنی آن روز بسیج ایران را به عنوان مصداق این آیه اعلام کرد. شما عزیزان بسیجی به موقعیتی رسیده‌اید که شخصیت و عظمت شما توسط پیامبر به عنوان مصداق این آیه اعلام شده است.

وی بیان کرد:

رهبر انقلاب فرمودند "فتح الفتوح امام تربیت جوانان بسیجی است." فرهنگ بسیجی از کشور ما آغاز و به دنیا صادر شد. اول تمام دنیا بسیجی می‌شوند و سپس امام زما(عج) ظهور می‌کنند. در روزهای اخیر شاهد بودیم در کشورهای اروپایی و آمریکایی جمعیتی عظیم علیه اسرائیل به پا خاستند که انسان خیال می‌کند تمام این‌ها بسیجی اند و از بسیج الهام گرفته‌اند. به زودی بسیج کره زمین را فراخواهد گرفت.

امام جمعه مشهد گفت:

در سال ۱۹۶۷ میلادی تمام کشورهای اسلامی با جمعیت ۸۰ میلیونی مقابل اسرائیل دو میلیونی ایستادند اما نه تنها شکست خوردند که حتی بخش‌هایی از کشور خود را نیز در عرض تنها ۶ روز از دست دادند اما امروز حماس به عنوان بخشی از جبهه مقاومت با تفکر بسیجی، اسرائیل را به این روزی انداخته است که می‌بینید.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[بسیج](#) [2]

[تاریخ](#) [3]

[انقلاب](#) [4]